

Nr. înreg. ADP S2 17.442/12.10.2018

ACT ADITIOINAL NR. 1
la acordul - cadru nr. 15.067/05.09.2018
„Intretinere si amenajare spatii verzi – 5 Loturi: LOT 1 –Zona 1”

Între **ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI**, cu sediul în șos. Electronicii, nr. 44, sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de **Promitent-Achizitor**, pe de o parte și

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. - S.C. GECA IMPEX PM S.R.L., cu sediul în Bucuresti, str. General Berthelot, nr. 57, sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de înregistrare RO 15425816, numar inregistrare registrul comertului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Administrator în calitate de **Promitent-Prestator**, pe de alta parte, a intervenit prezentul act adițional la acordul - cadru nr. 15.067/05.09.2018 „Intretinere si amenajare spatii verzi – 5 Loturi: LOT 1 – Zona 1”.

Art. 1. Avand in vedere referatul de necesitate nr. 17.119/08.10.2018 si nota de fundamentare, intocmite de Sectia Spatii Verzi, Sere si Urmarire Investitii si in conformitate cu prevederile art. 221*, alin (1), lit. f) din Legea 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare, partile, de comun acord, au hotarat, modificarea art. 4, art. 5.1, art. 6:

Art. 4.1. Preturile unitare ale serviciilor ce vor fi prestate sunt cuprinse in Anexa nr. 1 si 3 la prezentul Acord – cadru.

Pretul unitar include toate cheltuielile necesare pentru prestarea serviciilor ce fac obiectul acordului-cadru, pentru operatiunile respective, conform cerintelor prevazute in caietul de sarcini asumat in propunerea tehnica, precum si toate taxele legale si alte cheltuieli ce vor fi angajate de catre Promitentul-Prestator in baza contractelor subsecvente.

Art. 4.2. Se suplimenteaza cantitatile acordului – cadru cu operatiuni de amenajare sisteme de irigat, ce vor face parte din amenajarea spatiilor verzi si vor fi detaliate in Anexa 3, ce devine parte integranta din Acordul – cadru.

Art. 4.3. Valoarea totala a suplimentarii este de 1.133.951,00 lei inclusiv TVA, respectiv 952.900,00 lei fara TVA, la care se adauga TVA (19%) in valoare de 181.051,00 lei, valoare ce se va regasi in Anexa 3, parte integranta din Acordul – cadru.

Art. 4.4. Valoarea maxima a acordului - cadru este de 27.762.379,99 lei inclusiv TVA, respectiv 23.329.731,08 lei fără TVA, la care se adauga TVA 19% in valoare de 4.432.648,91 lei.

Art. 5.1. Preturile unitare ale Acordului – cadru sunt cele prevazute in Anexa nr. 1 si 3 la prezentul Acord – cadru.

Art. 6.1. Cantitatile previzionate de servicii, ce vor fi prestate in baza contractelor subsecvente, sunt prevazute in Anexa nr. 2 si 3 la prezentul acord - cadru.

Art. 2. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
Asocierea
S.C. CRIS GARDEN S.R.L. -
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.-
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**

Sos. Electronicii nr.44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro

ANEXA NR. 3
la Actul aditional nr. /

Nr. crt.	Denumire operatiune	U.M.	Pret unitar	Cantitate minima contract subsecvent	Valoare minima contract subsecvent	Cantitate maxima contract subsecvent	Valoare maxima contract subsecvent	Cantitate minima totala Acord Cadru	Valoare minima Acord Cadru	Cantitate maxima totala Acord Cadru	Valoare maxima Acord Cadru
1	Amenajare sistem irigat	mp	44,70	3.100	138.570,00	6.000,00	268.200,00	10.000,00	447.000,00	17.000	759.900,00
2	Executie Camin Bransament	buc	4.500,00	2	9.000,00	5	22.500,00	25	112.500,00	30	135.000,00
3	Subtraversare	ml	290,00	50	14.500,00	100	29.000,00	150	43.500,00	200	58.000,00
	TOTAL LEI FARA TVA				162.070,00		319.700,00		603.000,00		952.900,00
	TVA (19%)										181.051,00
	TOTAL LEI INCLUSIV TVA										1.133.951,00

ACHIZITOR,
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2

PRESTATOR,
 Asocierea
 S.C. CRIS GARDEN S.R.L. -
 S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. -
 S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.